МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 апреля 2023 года
	№ 28

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 28 марта 2022 года № 25 Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района»

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района № 25 от 28 марта 2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района» изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 года № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

О.С. Рулевская

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района
от  19.04.2023 года № 28

СОСТАВ
управляющего совета муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района»

Глава администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, председатель управляющего совета;
Советник администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, секретарь управляющего совета.

Члены управляющего совета:

Главный специалист администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района;
Начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района.

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Дедиловское Киреевского

района от 28 марта 2022 года №

25

Об утверждении

муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании

Дедиловское Киреевского района»

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального

образования Дедиловское Киреевского района, в

соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209

–

ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

–

ФЗ «Об общих при

нципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи

43 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района,

Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования

Дедиловское Киреевского района № 25 от 28 марта 2022 года «

Об утверждении

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании Дедиловск

ое Киреевского района

» изложить в новой

редакции.

2.

Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования,

установленных Решением собрания депутатов администрации муниципального

образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 года №

93

-

176 «Об

утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых

актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

муниципального образования

Дедиловское Киреевского района

О.С. Рулевская

Приложение № 1

к постановлению администрации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

апре

л

я 2023 года

№

2

8

  О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Дедиловское Киреевского  района от 28 марта 2022 года №   25   Об утверждении  муниципальной программы «Развитие малого и среднего  предпринимательства в муниципальном образовании  Дедиловское Киреевского района»     В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального  образования Дедиловское Киреевского района, в  соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209  –   ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131  –   ФЗ «Об общих при нципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи  43 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района,  Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования  Дедиловское Киреевского района № 25 от 28 марта 2022 года « Об утверждении  муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании Дедиловск ое Киреевского района » изложить в новой  редакции.   2.  Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования,  установленных Решением собрания депутатов администрации муниципального  образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 года №   93 - 176 «Об  утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых  актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации   муниципального образования   Дедиловское Киреевского района        О.С. Рулевская

Приложение № 1   к постановлению администрации

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ   КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19   апре л я 2023 года  №   2 8